

No. 129

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025008172 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（8月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 7年 8月 1日 から 令和 7年 8月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥858,000			落札
2	鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤	¥893,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

（２）落札額

（税抜）

¥858,000

（税込）

¥943,800

うち消費税相当額

¥85,800

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2025008172

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥858,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥85.80	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025008705 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

件名	戸籍届出書の印刷について				
納入場所	各区区民生活課・各行政センター				
納入期限	令和 7年 9月 1日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥473,260			落札
2	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥490,350			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥740,656			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜)

¥473, 260

(税込)

¥520.586

うち消費税相当額

¥47.326

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥473,260
消費税及び地方消費税の額	¥47,326
税込合計額	¥520,586

契約番号 2025008705

1	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	①デザイン婚姻届 ※挟み込み加工							
単価	¥8	数量	18,200	単位	枚	金額	¥145,600	
2	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	②婚姻届（ゴールド） ※挟み込み加工							
単価	¥3.4000	数量	18,200	単位	枚	金額	¥61,880	
3	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	③婚姻届記載説明書（ピンク） ※挟み込み加工							
単価	¥2.6000	数量	18,200	単位	枚	金額	¥47,320	
4	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	④養子縁組届							
単価	¥6	数量	2,300	単位	枚	金額	¥13,800	
5	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	⑤養子離縁届							
単価	¥8.6000	数量	1,150	単位	枚	金額	¥9,890	
6	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	⑥死亡届							
単価	¥3.3000	数量	25,500	単位	枚	金額	¥84,150	
7	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	⑦離婚届							
単価	¥3.7000	数量	8,100	単位	枚	金額	¥29,970	
8	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	⑧離婚届記載説明書（黄緑）							
単価	¥2.9000	数量	8,100	単位	枚	金額	¥23,490	
9	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	⑨転籍届							
単価	¥2.6000	数量	5,500	単位	枚	金額	¥14,300	

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025008705

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑩転籍届記載説明書（薄橙）						
単価	¥5.2000	数量	2,800	単位	枚	金額	¥14,560
11	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑪入籍届						
単価	¥3.2000	数量	3,900	単位	枚	金額	¥12,480
12	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑫離婚の際に称していた氏を称する届						
単価	¥2.8000	数量	5,650	単位	枚	金額	¥15,820
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025008860 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

件名	企業配布用雑がみ分別袋の作製について				
納入場所	仕様書のとおり				
納入期限	令和 7年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アプライズ 代表取締役 石川 典孝	¥2,176,000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥1,880,000			
3	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡	¥1,733,750			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡

(2) 落札額 (税抜) ¥1,733,750

(税込) ¥1,907,125 うち消費税相当額 ¥173,375

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1, 733, 750

消費税及び地方消費税の額¥173, 375

税込合計額¥1, 907, 125

契約番号 2025008860

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	雑がみ分別袋						
単価		数量	80, 000	単位	部	金額	¥1, 733, 750
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025008731 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

件名	中郡中学校 書架				
納入場所	浜松市立中郡中学校				
納入期限	令和 7年 9月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥618,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰				
(2) 落札額	(税 抜)	¥618,000		
	(税 込)	¥679,800	うち消費税相当額	¥61,800
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥618,000
消費税及び地方消費税の額	¥61,800
税込合計額	¥679,800

契約番号 2025008731

1	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ダイイチ DCJA361-267WOR（基本型）棚板4枚追加・DCJA361-267WOR（連結型）棚板4枚追加・DCJMG004（木製化粧パネル）1枚						
単価	¥198,000	数量	1	単位	式	金額	¥198,000
2	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ダイイチ DCJA361-267WOR（基本型）棚板2枚追加・DCJA361-267WOR（連結型）棚板2枚追加・DCJMG004（木製化粧パネル）1枚						
単価	¥140,000	数量	3	単位	式	金額	¥420,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025008890 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

件名	小中学校 木工・家具類				
納入場所	有玉小学校、笠井中学校				
納入期限	令和 7年 9月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥467, 700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇				
(2) 落札額	(税 抜)	¥467, 700		
	(税 込)	¥514, 470	うち消費税相当額	¥46, 770
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥467,700
消費税及び地方消費税の額	¥46,770
税込合計額	¥514,470

契約番号 2025008890

1	物品番号 001001035						
品名	机・台類						
規格	ベッド ヤガミ 6786300 マット付 YBM-4P						
単価	¥78,300	数量	1	単位	台	金額	¥78,300
2	物品番号 001001035						
品名	机・台類						
規格	ベッド 6905200 SC-ISP						
単価	¥272,200	数量	1	単位	台	金額	¥272,200
3	物品番号 001003002						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	両開保管庫 ヤガミ 6905300 SC-IIS（設置面：木）						
単価	¥117,200	数量	1	単位	台	金額	¥117,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025009020 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

件名	カルシウム分散剤（クボスiewicz）の購入について				
納入場所	環境部平和清掃事業所				
納入期限	令和 7年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マツケン化工 代表取締役 松井 俊介	¥672,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社マツケン化工 代表取締役 松井 俊介

（２）落札額 （税抜） ¥672,000

（税込） ¥739,200 うち消費税相当額 ¥67,200

（３）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥672,000
消費税及び地方消費税の額	¥67,200
税込合計額	¥739,200

契約番号 2025009020

1	物品番号 041002099						
品名	一般工業薬品						
規格	カルシウム分散剤（クボスイープ） 20kg入 クボタ環境エンジニアリング（株）						
単価	¥48,000	数量	14	単位	箱	金額	¥672,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025008447 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（保護帽）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 7年12月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥586,300			
2	ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志	¥495,950			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志
- (2) 落札額 (税抜) ¥495,950
(税込) ¥545,545 うち消費税相当額 ¥49,595
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥495,950
消費税及び地方消費税の額	¥49,595
税込合計額	¥545,545

契約番号 2025008447

1	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽（標準サイズ）						
単価	¥3,800	数量	116	単位	個	金額	¥440,800
2	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽（大サイズ）						
単価	¥3,950	数量	13	単位	個	金額	¥51,350
3	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽（小サイズ）						
単価	¥3,800	数量	1	単位	個	金額	¥3,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025008726 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

件名	浜松市天竜区地域コミュニティ活動に係る原材料支給（グレーチング蓋等）の購入について				
納入場所	天竜区春野町筏戸大上地内〈筏戸大上自治会施工現場〉（天竜区春野支所取扱い）				
納入期限	令和 7年 9月26日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥445, 800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

（２）落札額

（税抜）

¥445, 800

（税込）

¥490, 380

うち消費税相当額

¥44, 580

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥445,800
消費税及び地方消費税の額	¥44,580
税込合計額	¥490,380

契約番号 2025008726

1	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	鋼製グレーチング蓋U300用 T-14、ツバ付、普通目、プレーン（ニムラPUC44-30同等品以上）						
単価	¥11,200	数量	37	単位	枚	金額	¥414,400
2	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	連結金具（ボルト型）※鋼製グレーチング用（ニムラボルト連結金具③(H44～60)同等品以上）						
単価	¥420	数量	50	単位	個	金額	¥21,000
3	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	連結金具（クリップ型）※鋼製グレーチング用（ニムラKTクリップM同等品以上）						
単価	¥400	数量	26	単位	個	金額	¥10,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025008816 見積期限 令和 7年 7月18日 午後00時00分

件名	給食用帽子の購入について				
納入場所	各小・中学校※詳細は別紙「帽子納品先一覧表」のとおり				
納入期限	令和 7年11月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎	¥430, 710			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥430, 710

(税込)

¥473.781

うち消費税相当額

¥43.071

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥430,710
消費税及び地方消費税の額	¥43,071
税込合計額	¥473,781

契約番号 2025008816

1	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子（M） 巾26cm 高さ9cm ※詳細は別紙「帽子 規格仕様書」のとおり						
単価	¥490	数量	564	単位	枚	金額	¥276,360
2	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子（L） 巾28cm 高さ10cm ※詳細は別紙「帽子 規格仕様書」のとおり						
単価	¥490	数量	315	単位	枚	金額	¥154,350
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	